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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Salgslokale
samt hylder i butik.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperaturer for perioden fra
september 2023 til januar 2024.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse. Vejledt konkret om uddybning af afsnit vedr. salg
af uemballerede fødevarer og oplysning om allergener.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Vejledt konkret om krav til synlig placering.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret færdigpakkede
fødevarer såsom konfekture, drikkevarer, konserves og
snackprodukter for holdbarhedsangivelse herunder at dato for
”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Vejledt generelt om muligheder for at adskille varer med
overskredet holdbarhedsdato fra andre varer med tydelig
skiltning.
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Vejledt konkret om angivelse af ansvarlig virksomhed på færdigpakkede fødevarer, enten med virksomhedens
navn og adresse, eller virksomhedens webadresse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har pakket frisk bagerbrød i poser efter weekendsalg, og lagt i fryser,
således at det kan sælges i længere tid. Poserne er ikke mærket som færdigpakkede fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om krav til mærkning med alle obligatoriske mærkningsoplysninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktivitet: Samhandel.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Sporbarhed et led tilbage, for køb af udstikkerforme
i metal, ved faktura af marts 2023.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret Chokolade-folie.
Virksomheden oplyser, at den vil indhente overensstemmelseserklæring fra leverandør af bl.a. udstikkerforme.


